２０２３年１月吉日

お客様各位

株式会社ダイトーコーポレーション

アジア中国室 船積書類課

Dock Receipt送付についてのご案内

この度、Dock Receipt送付(NACCSシステムにて“ACL”を送信)におきまして、送付先(通知先コード)

及び本船DOC/CUT日時について、下記の通りご案内申し上げます。

●Dock Receipt送付先(SEA-NACCS “ACL”送付先)について

(東京積分)通知先コード(1IDUK)/ (横浜積分)通知先コード(1HDUK)…各送信先(SITC船社当課扱い分)ご参照下さい

●本船DOC/CUT日時について

  各本船DOC/CUT日時を厳守頂きます様、宜しくお願い申し上げます(別添資料の当課扱い航路ご参照下さい)

  ※通知先間違え及びカット日時を過ぎた場合(船社都合を除く)ブッキングキャンセルとなる場合がご

ざいます(NACCSシステム上間違えて送信されても通知先エラー等の表示はされません)。ご送付が

遅れる場合や訂正がある場合等は事前に下記連絡先へご連絡頂きます様、宜しくお願い致します。

●事務所(お問い合わせ先)

株式会社ダイトーコーポレーション アジア中国室 船積書類課

電話：03-3454-7151  FAX：03-3454-7152 メールアドレス：ship-doc@daitocorp.co.jp

●各送信先（SITC 船社当課扱い分）

【東京】入港ﾔｰﾄﾞ ACL 送信先(通知先ｺｰﾄﾞ) ACL アタッチシート送信先 B/L INSTRUCTION 送信先

①大井 2号 ﾀﾞｲﾄｰ 1IDUK(ｲﾁｱｲﾃﾞｨｰﾕｰｹｰ) E-MAIL ※1 E-MAIL

②大井3,4号 宇徳           〃           〃           〃

③青海 Y1  上組           〃           〃           〃

④青海公共  伊勢湾           〃           〃           〃

⑤青海 A-1 山九           〃           〃           〃

【横浜】入港ﾔｰﾄﾞ ACL 送信先(通知先ｺｰﾄﾞ) ACL アタッチシート送信先 B/LINSTRUCTION 送信先

①南本牧 MC1-4 ﾀﾞｲﾄｰ 1HDUK(ｲﾁｴｲﾁﾃﾞｨｰﾕｰｹｰ) E-MAIL ※1 E-MAIL

②本牧 D-5 宇徳           〃           〃           〃

③本牧 B/C 鈴江           〃           〃           〃

※ ACL送信時、船社コード“12PD”(SITC船社)及び上記ACL送信先(通知先ｺｰﾄﾞ)を必ず入力願います。

※1 アタッチシートを送信される場合は、本船名/Voy No./ブッキング番号を必ず記載願います。

    (HAIPHONG向けはアタッチシートの添付は不可)

※ ACL及びB/L INSTRUCTION は、午前DOC/CUT分は11:30 午後DOC/CUT分は16:30 までに送信下さい。

 なお、訂正がある場合やCUT時間に間に合わない等の場合は、必ず事前にご連絡をお願い致します。
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ (東京積分)：ohi-doc@daitocorp.co.jp  (横浜積分)：dc4.doc@daitocorp.co.jp

※ D/R(Dock Receipt)書面での差し入れ(FAX含む)は対応できませんので、ご了承下さい。

※ ACLの送付者(ご連絡先)は必ずご記入頂きます様お願い致します(確認事項等ある場合連絡致します)

※ Sea-NACCS をご利用でないお客様につきましては、B/L Instruction のフォーム用紙を

船社ホームページ http://www.sitc.co.jp/export/acl よりダウンロード可能となっております。

以上

別添資料

【当課扱い航路リスト】

<東京積分>

(航路)  (DOC/CUT(通常16:30)) （入港ヤード）

CJV3    月曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

REX-T   月曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

PST2    月曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

PBT2    月曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

T5      月曜日(am:11:30)      青海A-1 山九

NKT4    火曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

NKT6    火曜日(am:11:30)      青海Y1  上組

PBT3    火曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

SKT6    火曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

CJV6    水曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

PBT1    水曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

JTV1    木曜日                大井3,4号 宇徳

SKT2    金曜日                大井2号 ﾀﾞｲﾄｰ

SKT4    金曜日                青海公共 伊勢湾

<横浜積分>

(航路)  (DOC/CUT(通常16:30)) （入港ヤード）

CJV3    火曜日                南本牧MC1-4 ﾀﾞｲﾄｰ

REX-T   火曜日                南本牧MC1-4 ﾀﾞｲﾄｰ

NKT6    火曜日                本牧B/C 鈴江

LKT     水曜日                南本牧MC1-4 ﾀﾞｲﾄｰ

PBT1    木曜日                南本牧MC1-4 ﾀﾞｲﾄｰ

JTV1    金曜日                本牧D-5 宇徳